
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 54 766 854,82 zł  w tym dochody majątkowe    –  19 364 548,00 zł 

2) Wydatki  – 67 536 486,10 zł  w tym wydatki majątkowe     –  28 685 169,18 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: A10429E9-39D8-4A3F-9475-ADCBA507DF36. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                   Nr 0050.16.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 503 680,00 21 500,00 1 525 180,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 21 500,00 21 500,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 21 500,00 21 500,00 
 

855   Rodzina 3 238 029,00 16 088,00 3 254 117,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 16 088,00 16 088,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16 088,00 16 088,00 
 

          
Razem: 54 729 266,82 37 588,00 54 766 854,82  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: A10429E9-39D8-4A3F-9475-ADCBA507DF36. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                   Nr 0050.16.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 869 770,00 0,00 4 869 770,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 000,00 2 150,00 326 150,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 32 000,00 2 150,00 34 150,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 508 214,00 -2 960,00 4 505 254,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 280 000,00 -2 960,00 277 040,00 

 70095  Pozostała działalność 37 556,00 810,00 38 366,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 056,00 810,00 1 866,00 

852   Pomoc społeczna 3 286 816,00 21 500,00 3 308 316,00 

 85295  Pozostała działalność 266 595,00 21 500,00 288 095,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 20 200,00 20 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 3 983 874,00 16 088,00 3 999 962,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 16 088,00 16 088,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 037,00 1 037,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 15 051,00 15 051,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 483 444,00 0,00 16 483 444,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 195 400,00 0,00 1 195 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 -1 600,00 28 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 600,00 2 800,00 

         
Razem: 67 498 898,10 37 588,00 67 536 486,10 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: A10429E9-39D8-4A3F-9475-ADCBA507DF36. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.16.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 

 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 852 – wprowadza się otrzymane środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację zadań: wypłatę jednorazowego 
świadczenia 300,00 zł – 15 300,00 zł, na sprawienie pogrzebu – 3 500,00 zł, zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży - 1 700,00 zł i bezpłatną pomoc psychologiczną 1 000,00 zł. 
2. W dziale 855 - wprowadza się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na realizację świadczeń rodzinnych 16 088,00 zł. 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów oraz wniosków pracowników 
merytorycznych urzędu. 
 
1. W dziale 700 – przesuwa się wydatki na wniosek pracownika merytorycznego. 
2. W dziale 852 – wprowadza się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na realizacje zadań 
dla obywateli Ukrainy. (OPS) 
3. W dziale 855 – wprowadza się wydatki na realizację świadczenia rodzinnego dla obywateli 
Ukrainy.(OPS). 
4. W dziale 900 – przesuwa się wydatki na wniosek pracownika merytorycznego. 
 

 

 

Id: A10429E9-39D8-4A3F-9475-ADCBA507DF36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




